
ZARZĄDZENIE NR 192/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 190/22 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 190/22 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. w § 1 ustęp 2 wyrazy  dochody majątkowe 4.771.173,53 zł zastępuje się 
wyrazami  dochody majątkowe 4.771.713,53 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



